اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
وَالْحَمْدُ لِلّٰهِ رَبِّ الْعَالَمِیْنَ
وَسُوْرَةُ مَعَادِ الْاٰمِرِیْنَ

پندرہ روزہ
۵۲۵۲

ربوہ

روزنامہ

ایڈیٹر
روشن دین تنویر

The Daily
ALFAZL
RABWAH

قیمت ۱۰ پیسے

جلد ۵۸

۱۵ شعبان ۱۳۸۹ھ - ۲۸ اخار ۱۳۹۰ھ - ۲۸ اکتوبر ۱۹۶۹ء نمبر ۲۲۹

اخبار احسنہ

ربوہ ۲۷ - اخار - سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز اور حضور کی حرم محترم حضرت بیگم صاحبہ مدظلہا کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے الحمد للہ۔ احباب حضور ایدہ اللہ تعالیٰ اور حضرت بیگم صاحبہ مدظلہا کی صحت و سلامتی کے لئے التزام سے غامیس کرتے رہیں۔